

Árajánlat

Napelemes rendszer telepítésére és fűtésekszerűsítésre légkondicionáló berendezésekre telepítése (NBER-KP-1-2025)

Szállító: Gáll Gergely
Cím: 4110, Biharkeresztes Nagyváradi u. 7.
Adószám: 69275177-2-29

árajánlat száma: 2025.01.29./1
árajánlat kelte: 2025.01.29.
árajánlat érvényessége: 2025.02.28.

Vevő: Bojt Község Román Nemzetiségi Önkormányzata
Adószám: 15850894-1-09
Teljesítés helye: Teleház 4114 Bojt Ady utca 4. 1/1 188 hrsz.

Napelemes rendszer

Termék	Egységár (nt.)	Menny.	Egység	Nettó össz.	Áfa	Bruttó össz.
Trina TSM 435 W monokristályos napelem (teljesítmény:435Wp,)	34 661 Ft	10	db	346 608 Ft	93 584 Ft	440 192 Ft
Napelem tartószerkezet szett (tartó, napelemleszorító köz és vég)	15 150 Ft	10	db	151 500 Ft	40 905 Ft	192 405 Ft
Napelem-csatlakozódoboz szett	127 000 Ft	1	kl	127 000 Ft	34 290 Ft	161 290 Ft
Tecsun PV 1F-6, UV álló szolárkábel	600 Ft	50	m	30 000 Ft	8 100 Ft	38 100 Ft
Inverter csatlakozódoboz szett	228 600 Ft	1	kl	228 600 Ft	61 722 Ft	290 322 Ft
Fronius Symo GEN24 6.0 Plus hybrid inverter	961 000 Ft	1	db	961 000 Ft	259 470 Ft	1 220 470 Ft
Fronius Smart Meter	85 000 Ft	1	db	85 000 Ft	22 950 Ft	107 950 Ft
Műanyag szigetelésű elektromos kábel	3 500 Ft	20	m	70 000 Ft	18 900 Ft	88 900 Ft
Mérőhelyi munkálatok	250 000 Ft	1	db	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft
Regisztrált szerelői ügyintézés, tervezés, engedélyeztetés, jegyzőkönyv	70 000 Ft	1	db	70 000 Ft	18 900 Ft	88 900 Ft
Munkadíj (napelemes rendszer telepítése)	250 000 Ft	1	kl	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft
Összesen:				2 569 708 Ft	693 821 Ft	3 263 529 Ft

Gáll

GÁLL GERGELY E.V.

4110 Biharkeresztes, Nagyváradi u. 7.
Adószám: 69275177-2-29
Nyilvántartási szám: 52948510
Szlsz.: 11738101-21431018

Az árajámlat 30 napig érvényes, valamint szerződéskötés esetén a szerződéskötés időtartama alatt is releváns! Az ár nem tartalmazza a felelős műszaki vezető díját és a beruházás során a különböző szakhatóságok által kiszabott költségeket, valamint az áramszolgáltató felé felmerülő esetleges költségeket. **Az ár nem tartalmazza a pályázatírás díját és a pályázat lebonyolításának költségeit!** Garancia: a napelemekre 15 termék, 25 teljesítménygarancia, inverterre 8 év gyártói garancia, egyéb összetevőkre 5 év, a rendszer telepítéséből adódó problémákra 5 év garanciát vállalunk. A csomagolási és ezen termékekre kivetett termékdíjfizetési kötelezettség az eladót terheli.

Légkondicionáló berendezés telepítése

Termék	Egységár (nt.)	Menny.	Egység	Nettó össz.	Áfa	Bruttó össz.
Gree GWH12ACCXD-K6DNA1D 3,5 KW Comfort Pro	238 900 Ft	2	db	477 800 Ft	129 006 Ft	606 806 Ft
Gree GWH18ACDXF-K6DNA1A WI-FI 5 KW Comfort X	364 900 Ft	1	db	364 900 Ft	98 523 Ft	463 423 Ft
Kalórikus csövek 6-os; 10-es; Csőszigetelés 6-os; 10-es; 5x1,5 kommunikációs kábel,	7 150 Ft	8	m	57 200 Ft	15 444 Ft	72 644 Ft
Kalórikus csövek 6-os; 10-es; Csőszigetelés 6-os; 10-es; 5x1,5 kommunikációs kábel,	8 150 Ft	4	m	32 600 Ft	8 802 Ft	41 402 Ft
Tartókonzol 450-es	7 150 Ft	2	db	14 300 Ft	3 861 Ft	18 161 Ft
Tartókonzol 550-es	8 150 Ft	1	db	8 150 Ft	2 201 Ft	10 351 Ft
Munkadíj	55 000 Ft	3	db	165 000 Ft	44 550 Ft	209 550 Ft
Összesen:				1 119 950 Ft	302 387 Ft	1 422 337 Ft
Az árajámlat 30 napig érvényes, valamint szerződéskötés esetén a szerződéskötés időtartama alatt is releváns! Garancia: a légkondicionáló berendezésekre 3 év gyártói garancia, egyéb összetevőkre 1 év, a rendszer telepítéséből adódó problémákra 1 év garanciát vállalunk. A csomagolási és ezen termékekre kivetett termékdíjfizetési kötelezettség az eladót terheli.						

Termék	Nettó össz.	Áfa	Bruttó össz.
Napelemes rendszer	2 569 708 Ft	693 821 Ft	3 263 529 Ft
Légkondicionáló berendezések	1 119 950 Ft	302 387 Ft	1 422 337 Ft
Összesen	3 689 658 Ft	996 208 Ft	4 685 866 Ft

GÁLL GERGEY E.V.
 4110 Biharkeresztes, Nagyváradi u. 7.
 Adószám: 69275177-2-29
 Nyilvántartási szám: 52948510
 Szlsz.: 11738101-21431018